



АО "ДОМОФОН - СЕРВИС"

ОКПО 88448085, ОГРН 5087746334154, ИНН/КПП 7743712508/774301001

125239, Москва, пр. Черепановых, д.18

Тел: +7(499)153-10-08

tsdomofonserv@gmail.com

Факс: +7(499)154-34-43

<http://домофон43.рф>

Наименование: смета - заказ	Дата	14.04.2019	№ документа	ВО	14.04.2019
Отправитель				Получатель	
Тел:				Тел:	

Смета-заказ №

Документ основание: КП

Исполнитель: Акционерное общество "ДОМОФОН-СЕРВИС", ИНН 7743712508, КПП 774301001, 125239, Москва, пр. Черепановых, д. 18, тел: +7(499)153-10-

Заказчик

ЖК "Подсолнухи"

Адрес Заявки

№	Товар/Услуги/Работы	Кол-во	Цена	Сумма
Оборудование				
1	DS-N332/2 HiWatch 32-канальный IP-видеорегистратор	1	22 540 ₽	22 540 ₽
2	DS-2DE4225W-DE камера	7	40 790 ₽	285 530 ₽
3	DS-1602ZJ кронштейн	7	2 190 ₽	15 330 ₽
4	DS-I256 камера	1	13 190 ₽	13 190 ₽
5	DS-TS103 камера	12	6 370 ₽	76 440 ₽
6	DS-3E0109P-E	2	11 990 ₽	23 980 ₽
7	Сетевой коммутатор Falcon Eye FE-108E-POE	2	5 085 ₽	10 170 ₽
8	Комплект "видеонаблюдение в лифте"	4	30 000 ₽	120 000 ₽
9	Ящик металлический с замком	2	1 500 ₽	3 000 ₽
10	Ящик антивандальный 1 категории	1	4 500 ₽	4 500 ₽
11	Кабель FTP 4PR 24AWG cat.5e outdoor CU уличн.	1050	34 ₽	35 700 ₽
12	Расходные материалы, доставка и прочие расходы	1	10 000 ₽	10 000 ₽
			ИТОГО:	620 380 ₽

Монтажные работы				
1	Монтаж камер (высотный)	7	5 000 ₽	35 000 ₽
2	Монтаж камер	13	2 500 ₽	32 500 ₽
3	Монтаж лифтокомплекта	4	9 000 ₽	36 000 ₽
4	Монтаж металлического ящика, с подводом 220В	3	2 200 ₽	2 200 ₽
5	Настройка сетевого оборудования по ТЗ заказчика	23	1 000 ₽	23 000 ₽
	Фасадные и прочие работы	1	35 000 ₽	35 000 ₽
	Кабельные работы	1	105 000 ₽	105 000 ₽

Итого 268 700 ₽

Итого с учетом оборудования и монтажных работ:

889 080 ₽